[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.11.2011 г.
	г. Ужур
	№ 23-156р

	О публичных слушаниях по вопросам уточнения статуса, границ и режима особой охраны действующих памятников природы краевого значения «Родник «Белый брод» и «Второй родник на р. Ужурка»

Рассмотрев резолюцию публичных слушаний по вопросам «О проектной документации по актуализации режима особой охраны государственного памятника природы краевого значения «Родник «Белый Брод» и «О проектной документации по актуализации режима особой охраны государственного памятника природы краевого значения
«Второй родник на р. Ужурка» Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Одобрить проектную документацию по актуализации режима особой охраны государственных памятников природы краевого значения «Родник «Белый Брод» и «Второй родник на р. Ужурка».
Глава района

  Г.Н. Кузнецова